

شرح	نام شرکتها	توکا فولاد	توکا ریل	توکا تدارک	حمل و نقل توکا	توکا بتن	توکا تولید اسبازان	مهندسی ساخت و توسعه و مدیریت صنایع توکا	توکا سبز	راهبران فولاد اصفهان	صنایع نسوز توکا	سرمایه گذاری توسعه توکا	بهسازان صنایع خاورمیانه	توکا رنگ فولاد سپاهان	توکا نیرو سپاهان	بهسازان غلظک	میرکو	ایران ذوب	BFG T	فوکا	نسوز آذر	جمع کل	تعدیلات درون گروهی	تعدیلات طبقه بندی	جمع تعدیل شده
فروش کالا و درآمد ارائه خدمات (شش ماهه)		-	۴,۴۵۴,۶۰۶	۷۷۸,۶۰۰	۸۲۵,۷۵۰	۱۸۰,۶۷۶	-	۱,۶۵,۷۱۴	۳۶۴,۸۳۲	۹۰,۳۸۲	۵۰۰,۳۶۰	-	۳۳۲,۶۰۰	۱۷۱,۱۱۹	۲۰۷,۷۰۳	۱۰۳,۰۰۰	۱۴۵,۰۲۴	۳۲۴,۳۵۳	۳,۸۱۸,۷۹۱	۱۱۰,۰۸۶	۸۰۰,۷۱۵	۱۳,۳۷۴,۳۱۱	(۹۰,۷۰۷)	۱۳,۲۸۳,۶۰۴	
فروش کالا و درآمد ارائه خدمات (سه ماهه)		-	۵,۳۵۶,۳۶۶	۲,۰۶۲,۰۰۰	۸۰۵,۸۷۲	۲۵۲,۶۷۶	-	۳۷۵,۵۲۰	۲۸۷,۶۳۲	۷۶,۰۶۵	۵۰۰,۳۶۰	۹۲,۱۲۱	۳۳۲,۶۰۰	۱۷۱,۱۱۹	۲۰۷,۷۰۳	۱۳۸,۰۰۰	۱۴۵,۰۲۴	۴۴۵,۹۰۰	۳,۸۱۸,۷۹۱	۲۱۳,۵۰۹	۶۸۹,۰۲۰	۱۶,۰۷۰,۲۷۸	(۱۸۱,۸۸۶)	۱۵,۷۹۶,۳۷۲	
تفاوت فروش		-	(۱,۰۰۱,۷۶۰)	(۱,۲۸۳,۴۰۰)	۱۹,۸۷۸	(۷۲,۰۰۰)	-	(۲۰۹,۸۰۶)	۷۷,۲۰۰	۱۴,۳۱۷	-	(۹۲,۱۲۱)	-	-	-	(۳۵,۰۰۰)	-	(۱۲۱,۵۴۷)	-	۱۱۱,۶۹۵	(۲,۶۹۵,۹۶۷)		۹۲,۱۲۱	(۲,۵۱۲,۶۶۸)	
بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارائه شده (شش ماهه)		-	(۳,۶۹۴,۳۷۱)	(۷۵۸,۰۰۰)	(۷۰۹,۸۴۴)	(۱۶۰,۵۹۰)	-	(۱۵۵,۰۴۴)	(۳۳۴,۵۰۴)	(۸۵,۵۸۱)	(۴۱۴,۵۶۰)	-	(۳۰۲,۳۶۸)	(۱۳۶,۷۱۵)	(۲۰۱,۷۴۳)	(۷۴,۰۰۰)	(۱۱۹,۰۳۱)	(۲۶۷,۶۰۱)	(۳,۷۷۴,۱۳۷)	(۸۷,۶۱۰)	(۶۹۸,۰۱۰)	(۱۱,۹۷۳,۷۱۰)		(۱۱,۸۹۶,۸۴۹)	
بهای تمام شده کالای فروش رفته و خدمات ارائه شده (سه ماهه)		-	(۴,۴۹۷,۳۹۲)	(۲,۰۰۰,۶۸۷)	(۶۹۰,۸۰۰)	(۲۲۳,۷۵۰)	-	(۳۴۷,۰۶۱)	(۲۵۷,۳۵۲)	(۷۱,۶۶۰)	(۴۱۴,۵۶۰)	(۵۲,۸۰۰)	(۳۰۲,۳۷۰)	(۱۳۶,۷۱۵)	(۲۰۱,۷۴۳)	(۱۱۰,۷۲۱)	(۱۱۹,۰۳۱)	(۳۵۱,۱۳۴)	(۳,۷۷۴,۱۳۷)	(۱۹۵,۷۲۰)	(۵۸۳,۹۱۷)	(۱۴,۳۳۶,۵۳۳)		(۱۴,۰۷۶,۴۳۴)	
تفاوت بهای تمام شده		-	۸۰۳,۰۲۱	۱,۲۴۸,۸۶۹	(۱۹,۰۴۴)	۶۳,۱۶۰	-	۱۹۲,۰۱۷	(۷۷,۱۵۲)	(۱۴,۱۲۱)	-	۵۲,۸۰۰	۲	-	-	۳۶,۷۲۱	-	۸۳,۵۳۳	-	۱۰۸,۱۱۰	(۱۱۵,۰۹۳)		(۵۲,۸۰۰)	۲,۱۷۹,۵۵۵	
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی(شش ماهه)		۴۵۴,۷۸۶	۷,۵۱۸	۲۹۰	۳,۰۰۰	۲,۰۰۰	۷۷,۴۳۲	-	-	-	۵۰۰	۳۵,۶۳۲	-	۳۴۳	-	۲۲۹	۱,۲۰۷	۹۷۴	-	-	-	۵۸۳,۹۱۱	(۴۲۷,۳۳۰)	۱۵۶,۵۸۱	
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی(سه ماهه)		۴۵۶,۱۰۰	۷,۳۲۷	۱,۳۸۷	۳,۰۰۰	۲,۰۰۰	۸۶,۵۶۲	-	-	-	۵۰۰	۵۴۸	-	۳۴۳	-	۶۲	۱,۲۰۷	۹۷۴	-	-	-	۵۵۷,۰۱۰	(۴۴۰,۳۶۶)	۱۵۲,۰۵۸	
تفاوت سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی		(۱,۳۱۴)	۱۹۱	(۱,۰۹۷)	۳,۰۰۰	-	(۹,۱۳۰)	-	-	-	-	۳۵,۰۸۴	-	-	-	۱۶۷	-	-	-	-	-	۲۶,۹۰۱	(۳۵,۰۸۴)	۴,۵۲۳	
خالص درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی (شش ماهه)		۸۰,۱۳	۱۰,۵۴۶۲	۸۳,۷۰۶	۵۸,۲۰۳	۱۳,۸۵۰	-	۵۳۸	-	۲,۰۹۹	۳,۵۰۰	-	۹۳۶	۱,۳۳۶	۲۱۰	۱,۳۰۰	۱,۳۴۶	۱۴,۸۸۰	(۱۱,۳۴۵)	۲۹۹	۸,۵۹۷	۲۹۸,۰۳۰	(۱۱۶,۰۳۴)	۱,۸۱,۹۹۶	
خالص درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی (سه ماهه)		۸۰,۱۳	۴۰,۴۰۵	۹,۶۳۰	۵۸,۲۰۳	۶,۵۰۰	-	-	-	۲,۱۹۴	۳,۵۰۰	-	۹۳۶	۱,۳۳۶	۱۵۰	۱,۳۴۶	۱,۳۴۶	۱۴,۵۹۰	(۱۱,۳۴۵)	۸۹	۱۰,۰۴۹	۱۵۱,۱۵۶	(۳۶,۳۸۲)	۱۱۴,۷۷۴	
تفاوت خالص درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی		-	۶۵,۰۵۷	۷۴,۰۷۶	-	۷,۳۵۰	-	۵۳۸	-	(۹۵)	-	-	-	-	۶۰	۸۴۰	-	۲۹۰	-	۲۱۰	(۱,۴۵۲)		(۷۹,۶۵۲)	۶۷,۲۲۲	